



Tlf.: +45 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR no. 20 22 26 70

SET PIPES A/S

ELLEHAMMERVEJ 1, 9900 FREDERIKSHAVN

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. marts 2024

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 18 March 2024*

Bergsteinn Einarsson

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 41 46 51 66
CVR NO. 41 46 51 66

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... <i>Auditor's report on compilation of financial information</i>	5-6
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	8
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	9-10
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	11
Noter..... <i>Notes</i>	12-14
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	15-19

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

SET Pipes A/S
Ellehammervej 1
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 41 46 51 66
CVR No.:
Stiftet: 22. juni 2020
Established: 22 June 2020
Kommune: Frederikshavn
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Erik Schou Lund
Valdimar Hjaltason
Brynjar Bergsteinsson

Direktion
Executive Board

Bergsteinn Einarsson
Kim Stubbegaard Reese

Revisor
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
9900 Frederikshavn

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er engros-handel med isenkram, varmeanlæg og tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden følger den forretningsplan, der er lagt, som skulle udmønte sig i væsentlig aktivitet i år 3, hvilket er lykkedes. Den stigende aktivitet, ses som et resultat af et længere strategisk arbejde.

Selskabet har realiseret et overskud i året på 2.815 tkr, hvilket ledelsen ser som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for regnskabsåret 2024.

Principal activities

The Company's principal activities comprise wholesale of hardware, heating systems and accessories

Development in activities and financial and economic position

The company is following the business plan that has been put in place, which should result in significant activity in year 3, which has succeeded. The increasing activity is seen as the result of longer strategic work.

The company has realized a profit for the year of DKK ('000) 2,815, which the management sees as satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Future expectations

The management expects a similar result for the financial year 2024.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE		5.361.341	194.732
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-1.445.840	-838.170
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-101.185	-18.358
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
DRIFTSRESULTAT		3.814.316	-661.796
<i>OPERATING RESULT</i>			
Andre finansielle indtægter.....		22.005	152
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	2	-214.772	-171.091
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		3.621.549	-832.735
<i>RESULT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	-806.988	177.659
<i>Tax on result for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		2.814.561	-655.076
<i>RESULT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED RESULT ALLOCATION</i>			
Overført resultat.....		2.814.561	-655.076
<i>Retained earnings</i>			
I ALT		2.814.561	-655.076
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>		151.802	126.005
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		73.949	0
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	225.751	126.005
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Fixed asset investments</i>		127.000	0
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	5	127.000	0
ANLÆGSAKTIVER NON-CURRENT ASSETS		352.751	126.005
Varebeholdning..... <i>Inventory</i>		7.931.817	1.200.961
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		7.931.817	1.200.961
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		1.721.414	982.380
Udsudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		0	614.342
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments</i>		125.188	35.998
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		1.846.602	1.632.720
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		915.581	140.966
OMSÆTNINGSAKTIVER CURRENT ASSETS		10.694.000	2.974.647
AKTIVER ASSETS		11.046.751	3.100.652

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Aktiekapital..... <i>Share capital</i>		400.000	400.000
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		581.380	-2.233.181
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		981.380	-1.833.181
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		26.612	0
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		26.612	0
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		32.551	28.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		4.972.204	1.690.458
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Debt to Group companies</i>		2.947.083	2.020.586
Selskabsskat..... <i>Corporation tax payable</i>		166.034	0
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		1.920.887	1.193.861
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		10.038.759	4.933.833
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		10.038.759	4.933.833
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		11.046.751	3.100.652
 Eventualposter mv. <i>Contingencies, etc.</i>	 6		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Aktiekapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity at 1 January 2023</i>	400.000	-2.233.181	-1.833.181
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed profit allocation</i>		2.814.561	2.814.561
Egenkapital 31. december 2023 <i>Equity at 31 December 2023</i>	400.000	581.380	981.380

NOTER
NOTES

	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	2	1	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	1.269.707	737.642	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	146.146	94.603	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	11.930	5.925	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	18.057	0	
	1.445.840	838.170	
 Andre finansielle omkostninger			 2
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Interest expenses to Group enterprises</i>	184.338	78.128	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other financial expenses</i>	30.434	92.963	
	214.772	171.091	
 Skat af årets resultat			 3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	166.034	0	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	640.954	-177.659	
	806.988	-177.659	

NOTER
NOTES

		Note
Materielle anlægsaktiver		4
<i>Property, plant and equipment</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. januar 2023..... <i>Cost at 1 January 2023</i>	144.363	0
Tilgang..... <i>Additions</i>	179.746	75.185
Afgang..... <i>Disposals</i>	-80.155	0
Kostpris 31. december 2023..... <i>Cost at 31 December 2023</i>	243.954	75.185
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2023</i>	18.358	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	-6.680	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	80.474	1.236
Af- og nedskrivninger 31. december 2023..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2023</i>	92.152	1.236
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..... <i>Carrying amount at 31 December 2023</i>	151.802	73.949
 Finansielle anlægsaktiver		 5
<i>Financial non-current assets</i>		<i>Finansielle anlægsaktiver Fixed asset investments</i>
Kostpris 1. januar 2023..... <i>Cost at 1 January 2023</i>		127.000
Kostpris 31. december 2023..... <i>Cost at 31 December 2023</i>		127.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..... <i>Carrying amount at 31 December 2023</i>		127.000

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.****6***Contingencies, etc.*

Der er indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 242 tkr. Der er 6 måneders opsigelse på lejemålet, hvor forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 121 tkr.

Contingent assets

Tenancy agreements have been made with an average annual rent of DKK ('000) 242. The external tenancy are subject to a one months' notice of termination for which the liability in the notice period is DKK ('000) 121.

Selskabet har indgået leasingaftale med en samlet eventualforpligtelse på 100 tkr.

The company has entered into leasing agreements with a total liabilities amount to DKK ('000) 100.
